молба банкова сметка.	

Мотивиран от горното Върховният касационен съд на Република България, Търговска колегия, състав на Първо отделение 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата от 962 866.12 лв. (деветстотин шестдесет и две хиляди осемстотин шестдесет и шест лева и дванадесет стотинки), внесена като обезпечение по чл. 48, ал. 2 ЗМТА при спиране изпълнението на арбитражно решение от 12.01.2022 г. по вътрешно арбитражно дело № 138/2019 г. на АС при БТПП.	

ДА СЕ ИЗВЪРШИ БАНКОВ ПРЕВОД на сумата от 962 866.12 лв. (деветстотин шестдесет и две хиляди осемстотин шестдесет и шест лева и дванадесет стотинки), постъпила по специалната сметка на съда на 01.04.2022 г., по банкова сметка с титуляр „Електроенергиен системен оператор“ ЕАД, IBAN: [банкова сметка], BIC код: BGUSBGSF.	

Препис от определението да се изпрати в счетоводството на ВКС за изпълнение.